
ZARZĄDZENIE NR FN.83.2021 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 
2021 roku, poz. 350 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2021 Nr.XXXI.197.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 14 stycznia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 57 569 332,88 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 
41 773 291,28 zł, wydatki majątkowe w kwocie 15 796 041,60 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA020DE-ACD3-4AE9-B399-AE9CEB91294E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 293 000,00 293 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 000,00 292 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 44 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
90 000,00 85 000,00

750 Administracja publiczna 3 783 007,39 3 783 007,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 351 063,39 3 345 063,39

4300 Zakup usług pozostałych 241 800,00 234 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 6 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 300,00 53 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 21 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 056 058,02 15 056 058,02

Szkoły podstawowe 11 041 367,00 11 044 167,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 340,00 21 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 202 359,00 207 359,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
23 200,00 24 500,00

Przedszkola 1 761 319,00 1 766 419,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
141 775,00 146 875,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 700,00 20 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00 20 900,00

Pozostała działalność 146 400,00 141 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 600,00 28 500,00

852 Pomoc społeczna 2 313 605,00 2 313 605,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
145 000,00 142 000,00

3110 Świadczenia społeczne 145 000,00 142 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 653 551,00 664 051,00

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.83.2021 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 26 sierpnia 2021 roku

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

75023 -6 000,00

-7 000,00

1 000,00

75075 6 000,00

6 000,00

0,00

80101 2 800,00

-3 500,00

5 000,00

1 300,00

80104 5 100,00

5 100,00

80146 -2 800,00

-2 800,00

80195 -5 100,00

-5 100,00

0,00

85205 -2 500,00

-2 000,00

-500,00

85214 -3 000,00

-3 000,00

85219 10 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA020DE-ACD3-4AE9-B399-AE9CEB91294E. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 104,00 25 604,00

Pozostała działalność 30 235,00 25 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00

57 569 332,88 57 569 332,88

4 000,00

6 500,00

85295 -5 000,00

-5 000,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA020DE-ACD3-4AE9-B399-AE9CEB91294E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr FN.83.2021 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
 
Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zmiana pomiędzy § § w ramach rozdziału. 
Dz. 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75023 urzędu gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
Zmiana pomiędzy rozdziałami w ramach działu. 
Rozdz. 75095 – Pozostała działalność 
Zmiana pomiędzy rozdziałami w ramach działu. 
Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
Zmiana pomiędzy § § w ramach rozdziału. 
Zmiana pomiędzy rozdziałami w ramach działu  
Rozdz. 80104 - Przedszkola 
Zmiana pomiędzy rozdziałami w ramach działu  
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zmiana pomiędzy rozdziałami w ramach działu  
 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność 
Zmiana pomiędzy rozdziałami w ramach działu  
 
Dz. 852 Pomoc społeczna 
Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
Zmiana pomiędzy rozdziałami w ramach działu  
 
Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skałdki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe 
Zmiana pomiędzy rozdziałami w ramach działu  
 
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
Zmiana pomiędzy rozdziałami w ramach działu  
 
Rozdz. 85295 Pozostała działalność 
Zmiana pomiędzy rozdziałami w ramach działu  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA020DE-ACD3-4AE9-B399-AE9CEB91294E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1 załącznik
	Uzasadnienie

